
Efter Corona-nedlukningerne skal vi igen have 

gang i Vigersted Lokalråd. 

Kom med dine idéer – store som små.  
 

Søndag den 20. juni 2021 kl. 15 holder Vigersted Lokalråd sin årlige generalforsamling i Vigersted 

Forsamlingshus. Her kan du høre mere om, hvad der rører sig omkring lokalrådets arbejde. 

Skal vi et spadestik dybere eller blander vi os 

for meget? Skal vi råbe højere overfor 

politikerne, når vi har noget på hjertet eller 

skal vi blande os helt uden om? 

Vi vil gerne informere om de 

ansøgningsmuligheder, der er i forbindelse med 

kulturelle arrangementer og aktiviteter, ligesom 

vi vil fortælle om den større Helhedsplanpulje 

til projektstøtte. Der er 3 ansøgningspuljer, 

som borgere og foreninger herude i 

landområderne kan søge ind på. 

Har du forslag der skal tages op på 

generalforsamlingen, er du mere end 

velkommen til at sende en mail til 

ph@carlhansens.dk eller ringe til Peter på  

20 83 60 90. Forslag til beslutning på generalforsamlingen 

skal være indkommet senest 10 dage før 

generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen foregår med dagsorden i henhold til 

vedtægterne, der kan ses på hjemmesiden 

www.vigersted.net  eller nederst i denne indkaldelse. 

Kunne du have et ønske om at være en del af Lokalrådets 

arbejde og være med til at forme fremtiden for vores 

lokalområde – enten som rådsmedlem, som suppleant eller 

som aktiv deltager i konkrete aktiviteter, hilser vi det meget 

velkomment.  

 

Vi håber at se dig. 

 

Vigersted Lokalråd 

 

mailto:ph@carlhansens.dk
http://www.vigersted.net/


Indkaldelse til generalforsamling i Vigersted Lokalråd 

Generalforsamlingen holdes den 

Søndag den 20. juni 2021 kl. 15 i Vigersted Forsamlingshus. 

Dagsorden iflg. vedtægterne:  

a.    Valg af dirigent  

b.    Valg af stemmetællere 

c.    Formandens beretning 

d.    Kassererens beretning  

e.    Indkomne forslag. Skal være indgivet senest 10 dage inden generalforsamlingen 

f.     Valg af medlemmer og suppleanter til Lokalrådet. 

g.    Valg af revisorer  

h.    Eventuelt  

 


